
A3:an för handlingar som ska ta dig till din referenspunkt

Så här tänker jag göra för att lösa grundorsaken till mitt problem

PLAN DO

StudyACT

Källa: www.reflektion.one 

Prioritet

Vad
Handlingar och aktiviteter

Hur 
Val av metod

Var 
På strategisk, 

taktisk eller oper-

ativ nivå

Vem
Ska utföra hand-

lingen

När
Ska handlingen 

vara avslutad

Genomfört
Handlingen är 

slutförd

1

2

3

4

5

Det här är min referenspunkt (Så här önskar jag att det vore): 

Detta ska jag göra för att ta mig till referenspunkten!

Datum: 
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Det här är min referenspunkt (Så här önskar jag att det vore): 

Detta ska jag göra för att ta mig till referenspunkten!
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